

Položkový rozpočet

Zakázka: **Stavební úpravy hasičské zbrojnice - podkrovní bytové prostory**

Objednatel: **Městys Jimramov**
náměstí Jana Karafiáta 39
59242 Jimramov

IČ: 00294471
DIČ: CZ00294471

Zhotovitel: **Stavební společnost V&K s.r.o.**
K Ochozi 1406
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 48910961
DIČ: CZ48910961

Rozpis ceny			Celkem
HSV			477 422
PSV			822 422
MON			191 100
Vedlejší náklady			29 819
Ostatní náklady			0
Celkem			1 520 763

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0 CZK
Snížená DPH	15 %	0 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 520 763 CZK
Základní DPH	21 %	319 360 CZK

Zaokrouhlení **0 CZK**

Cena celkem s DPH **1 840 123 CZK**

v **Bystřici n. P.** *5.3.2018*

dne **5.3.2018**

stavební společnost V&K GmbH
 K Ochozi 1406
 593 01 BYSTRICE N. PERN.
 tel./fax: 566 530 182, DIČ: CZ48910961

Za zhotovitele

Za objednatele

MĚSTYS JIMRAMOV
 592 42 JIMRAMOV
 Nam. Jana Karafiáta 39
 IČO: 00294471 DIČ: CZ00294471

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			90 751,47
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			62 599,31
4	Vodorovné konstrukce	HSV			128 991,66
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			97 197,54
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			64 561,00
64	Výplně otvorů	HSV			2 080,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 891,26
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			5 211,94
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 137,50
713	Izolace tepelné	PSV			160 033,56
720	Zdravotechnická instalace	PSV			92 000,00
730	Ústřední vytápění	PSV			190 000,00
762	Konstrukce tesařské	PSV			91 438,11
766	Konstrukce truhlářské	PSV			79 201,98
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			21 231,55
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			118 556,73
781	Obklady keramické	PSV			31 173,37
783	Nátěry	PSV			18 206,65
784	Malby	PSV			20 580,10
M21	Elektromontáže	MON			183 500,00
M24	Montáže vzduchotechnických zař	MON			7 600,00
VN	Vedlejší náklady	VN			29 818,86
Cena celkem					1 520 762,59

Položkový rozpočet

S:	Stavební úpravy hasičské zbrojnice - podkrovní bytové prostory
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				90 751,47
1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ dešťová kanalizace::(27,35*2+11*2+1,5*4+10,5)*0,5*0,75	m3	34,95000 34,95000	391,00	13 665,45
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	34,95000	50,00	1 747,50
3	721200002RA0	Kanalizace dešťová, KGEM, DN 125, včetně příslušenství 27,35*2+11*2+1,5*4+10,5	m	93,20000 93,20000	300,00	27 960,00
4	721211520R00	Napojení svodu na dešťovou kanalizaci, včetně dodávky lapače splavenin	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00
5	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním prosívkv (27,35*2+11*2+1,5*4+10,5)*0,5*0,3	m3	13,98000 13,98000	820,00	11 463,60
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním dešťová kanalizace::(27,35*2+11*2+1,5*4+10,5)*0,5*0,45	m3	20,97000 20,97000	250,00	5 242,50
7	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	13,98000	350,00	4 893,00
8	162201204R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kbelík hor.1-4, do 10m	m3	13,98000	255,00	3 564,90
9	460600001RT2	Naložení na dopravní prostředek a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 1000 m	m3	13,98000	200,50	2 802,99
10	162100010RAA	Vodorovné přemístění výkopku, příplatek za každý další 1 km odvoz na skládku::13,98*28	m3	391,44000 391,44000	15,00	5 871,60
11	171201201R00	Uložení výkopku na skládku	m3	13,98000	3,50	48,93
12	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 13,98*1,8	t	25,16400 25,16400	250,00	6 291,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				62 599,31
13	342247532R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 11,5 (6,1+2,3+1,695+10,1+3,175*2+0,7+1,23+1,975+1)*3 odečet otvorů::-(0,8*1,97+0,7*1,97+1,4*1,97+(2*2)/2*2) obezdění pozednice::(3,3+6,7+6,1)*2*0,25	m2	92,68700 94,35000 -9,71300 8,05000	507,00	46 992,31
14	317121022R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm	kus	4,00000	140,00	560,00
15	317167122R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	3,00000	238,00	714,00
16	317167124R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/175 cm	kus	1,00000	303,00	303,00
17	342262711R00	Příčka SDK, 1x opláštěná, tepelná izolace tl.160mm 2.10::6,1*1 2.11::6,1*1	m2	12,20000 6,10000 6,10000	1 150,00	14 030,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				128 991,66
18	416020111R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT, 1x deska RB 12,5 mm 2.04::3,175*2+1,2*1,125 2.06::3,175*3+3,175*1,85 2.08::6,7*3+6,7*3,25 2.09::6,7*3+6,7*3,1 2.10::6,1*3,1+6,1*2,4 2.11::6,1*3,1+6,1*2,1	m2	171,11375 7,70000 15,39875 41,87500 40,87000 33,55000 31,72000	663,00	113 448,42
19	416020113R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RBI 12,5 mm 2.05::1,85*1 2.07::3*3,175+1,15*3,175	m2	15,02625 1,85000 13,17625	695,00	10 443,24
20	4 01 VL	SDK zakončení kolem střešních oken	kus	6,00000	850,00	5 100,00
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				97 197,54
21	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů 1*1*2+0,78*1,4*6+1*1,5*2	m2	11,55200 11,55200	28,50	329,23
22	61 01 VL	APU lišta, včetně montáže 1*3*2+1*2+1,5*2*2	m	14,00000 14,00000	40,00	560,00
23	602021103R00	Přednástřík stěn cement.100% krytí, ručně 2.04::(3,15+3,1+1,2+1,125+2+2)*3-0,9*1,97-0,8*1,97*2- 0,7*1,97-1,4*1,97	m2	273,44600 28,66300	30,00	8 203,38

		2.05::((1+1,85)*2*3-0,7*1,97		15,72100		
		2.06::3,175*1+3,175*3+3,7*3*2+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97		41,32400		
		2.07::((1,2+2,65+0,7*2+0,125+1,25+0,35)*3+3,175*1+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97		30,52400		
		2.08::((2,3+1,695+2,988*2)*3+6,7*1+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97-1,4*1,97		40,27900		
		2.09::((2,3+1,695+2,988*2)*3+6,7*1+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97		43,03700		
		2.10::((6,1+2,23*2)*3+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97-1*1,5+(1+1,5*2)*0,3		37,80400		
		2.11::((6,1+1,945*2)*3+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97-1*1,5+(1+1,5*2)*0,3		36,09400		
24	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	239,87600	330,00	79 159,08
		2.04::((3,15+3,1+1,2+1,125+2+2)*3-0,9*1,97-0,8*1,97*2-0,7*1,97-1,4*1,97		28,66300		
		2.05::((1+1,85)*2*1		5,70000		
		2.06::3,175*1+3,175*3+3,7*3*2+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97		41,32400		
		2.07::((1,2+2,65+0,7*2+0,125+1,25+0,35)*1		6,97500		
		2.08::((2,3+1,695+2,988*2)*3+6,7*1+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97-1,4*1,97		40,27900		
		2.09::((2,3+1,695+2,988*2)*3+6,7*1+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97		43,03700		
		2.10::((6,1+2,23*2)*3+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97-1*1,5+(1+1,5*2)*0,3		37,80400		
		2.11::((6,1+1,945*2)*3+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97-1*1,5+(1+1,5*2)*0,3		36,09400		
25	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	4,20000	420,00	1 764,00
		(1*3*2+1*2+1,5*2*2)*0,3		4,20000		
26	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	33,57000	205,00	6 881,85
		pod obklady::				
		2.05::((1+1,85)*2*2-0,7*1,97		10,02100		
		2.07::((1,2+2,65+0,7*2+0,125+1,25+0,35)*2+3,175*1+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97		23,54900		
27	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	1,20000	250,00	300,00
		1*4*0,3		1,20000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				64 561,00
28	63 01 VL	Nastřelení hřebů včetně dodáky hřebů 180 x 6,3 mm	m	181,80000	100,00	18 180,00
		18*10,1		181,80000		
29	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	9,67932	2 710,00	26 230,95
		2.04::((3,2*2+1,1*1,2)+0,8*0,125*2+0,7*0,125+1,40*0,125+0,9*0,2)*0,065		0,54356		
		2.05::1,85*1*0,065		0,12025		
		2.06::3,7*3,175*0,065		0,76359		
		2.07::((2,19*3,175+1,945*0,125+0,7*2,645)*0,065		0,58811		
		2.08::((6,7*4,988+1*0,45+2,545*0,125)*0,065		2,22220		
		2.09::((6,7*4,985+1*0,45)*0,065		2,20022		
		2.10::6,1*4,23*0,065		1,67720		
		2.11::6,1*3,945*0,065		1,56419		
30	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	9,67930	200,00	1 935,86
31	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povrch. úpr., tl. 8 cm	m3	9,67930	500,00	4 839,65
32	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,56456	23 690,00	13 374,54
		2.04::((3,2*2+1,1*1,2)+0,8*0,125*2+0,7*0,125+1,40*0,125+0,9*0,2)*1,25*3,033/1000		0,03170		
		2.05::1,85*1*1,25*3,033/1000		0,00701		
		2.06::3,7*3,175*1,25*3,033/1000		0,04454		
		2.07::((2,19*3,175+1,945*0,125+0,7*2,645)*1,25*3,033/1000		0,03430		
		2.08::((6,7*4,988+1*0,45+2,545*0,125)*1,25*3,033/1000		0,12961		
		2.09::((6,7*4,985+1*0,45)*1,25*3,033/1000		0,12833		
		2.10::6,1*4,23*1,25*3,033/1000		0,09783		
		2.11::6,1*3,945*1,25*3,033/1000		0,09123		
Díl: 64		Výplně otvorů				2 080,00
33	648952421RT3	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm, včetně dodávkv parapetní desky š. 35 cm	m	4,00000	520,00	2 080,00
		1*4		4,00000		

Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				14 891,26
34	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 2.04::((3,2*2+1,1*1,2)+0,8*0,125*2+0,7*0,125+1,40*0,125+0,9*0,2) 2.05::1,85*1 2.06::3,7*3,175 2.07::((2,19*3,175+1,945*0,125+0,7*2,645) 2.08::(6,7*4,988+1*0,45+2,545*0,125) 2.09::(6,7*4,985+1*0,45) 2.10::6,1*4,23 2.11::6,1*3,945	m2	148,91260 8,36250 1,85000 11,74750 9,04788 34,18773 33,84950 25,80300 24,06450	100,00	14 891,26
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				5 211,94
35	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	148,91260	35,00	5 211,94
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				11 137,50
36	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 8,5+2,15+15,3+47,42+0,88	t	74,25000 74,25000	150,00	11 137,50
Díl:	713	Izolace tepelné				160 033,56
37	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci stávající ŽB strop::10*10,1+6,1*10,1	m2	162,61000 162,61000	24,50	3 983,95
38	631521407R	Plst' izolační tl. 160 mm stávající ŽB strop::(10*10,1+6,1*10,1)*1,1	m2	178,87100 178,87100	162,00	28 977,10
39	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie parotěsná vrstva pod tep. izolaci stávajícího stropu::(10*10,1+6,1*10,1)*1,1 pod betonovou mazaninu nových podlah:: 2.04::((3,2*2+1,1*1,2)+0,8*0,125*2+0,7*0,125+1,40*0,125+0,9*0,2)*1,1 2.05::1,85*1*1,1 2.06::3,7*3,175*1,1 2.07::((2,19*3,175+1,945*0,125+0,7*2,645)*1,1 2.08::(6,7*4,988+1*0,45+2,545*0,125)*1,1 2.09::(6,7*4,985+1*0,45)*1,1 2.10::6,1*4,23*1,1 2.11::6,1*3,945*1,1	m2	342,67486 178,87100 9,19875 2,03500 12,92225 9,95266 37,60650 37,23445 28,38330 26,47095	28,00	9 594,90
40	713111111R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně druhá vrstva tepelné izolace nad kleštinami: :: 6,75*6,7+5*6,1	m2	75,72500 75,72500	27,70	2 097,58
41	713111130RT1	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve, 1 vrstva - materiál ve specifikaci 6,75*6,7+5*6,1 6,7*3*2+6,1*4,1*2	m2	165,94500 75,72500 90,22000	60,00	9 956,70
42	713111121RT1	Izolace tepelné stropů, do přidav. roštu, drátem, 1 vrstva - materiál ve specifikaci 6,7*3*2+6,1*4,1*2	m2	90,22000 90,22000	85,40	7 704,79
43	713111130RT1	Izolace tepelné stropů, vložené do rastru SDK, 1 vrstva - materiál ve specifikaci 6,75*6,7+5*6,1 6,7*3*2+6,1*4,1*2	m2	165,94500 75,72500 90,22000	60,00	9 956,70
44	631521405R	Plst' izolační tl. 120 mm druhá vrstva tepelné izolace nad kleštinami: ::(6,75*6,7+5*6,1)*1,1 šikminy do přidavného roštu::(6,7*3*2+6,1*4,1*2)*1,1	m2	182,53950 83,29750 99,24200	121,90	22 251,57
45	631521408R	Plst' izolační tl. 180 mm mezi krokve a kleštiny::(6,75*6,7+5*6,1)*1,1 (6,7*3*2+6,1*4,1*2)*1,1	m2	182,53950 83,29750 99,24200	183,00	33 404,73
46	631521402R	Plst' izolační tl. 60 mm do rastru SDK::(6,75*6,7+5*6,1)*1,1 (6,7*3*2+6,1*4,1*2)*1,1	m2	182,53950 83,29750 99,24200	61,00	11 134,91
47	713134211RK6	Montáž parozábrany s přelepením spojů, parotěsná zábrana AL 170 (6,75*6,7+5*6,1)*1,1	m2	182,53950 83,29750	80,80	14 749,19

48	713191221R00	(6,7*3*2+6,1*4,1*2)*1,1 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky 2.04::3,15+3,1+1,2+1,125+2+2-0,9-0,8*2-0,7-1,4 2.05::(1+1,85)*2-0,7 2.06::(3,175+3,7)*2-0,8 2.07::(3,015+3,175)*2-0,8 2.08::(4,988*2+6,7+2,3+1,695)-0,8 2.09::(4,988*2+6,7+2,3+1,695)-0,8 2.10::(6,1+4,23)*2-0,8 2.11::(6,1+3,945)*2-0,8	m	99,24200 116,39700 7,97500 5,00000 12,95000 11,58000 19,87100 19,87100 19,86000 19,29000	18,00	2 095,15
49	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	1 755,87000	2,35	4 126,29
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				92 000,00
50	72001 VL	Zařizovací předměty , včetně rozvodů vody a kanalizace předběžný odhad: ZTI ceněno ve středním standartu::1	kpl	1,00000 1,00000	89 000,00	89 000,00
51	72002 VL	Zednické zapravení po pracech vodoinstalačních	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
Díl: 730		Ústřední vytápění				190 000,00
52	73001 VL	ÚT včetně nového kotle cena se upřesní dle požadavků investora::1	kpl	1,00000 1,00000	185 000,00	185 000,00
53	73002 VL	Zednické zapravení po pracech topenářských	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				91 438,11
54	762811210R00	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna záklop podlahy::10*10,1+6,1*10,1 půda::6,75*6,7+5*6,1	m2	238,33500 162,61000 75,72500	65,50	15 610,94
55	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah záklop podlahy::(10*10,1+6,1*10,1)*0,03 půda::(6,75*6,7+5*6,1)*0,03	m3	7,15005 4,87830 2,27175	100,00	715,01
56	60596001R	Řezivo - prkna tl. 30 mm záklop podlahy::(10*10,1+6,1*10,1)*0,03*1,1 půda::(6,75*6,7+5*6,1)*0,03*1,1	m3	7,86506 5,36613 2,49893	7 500,00	58 987,91
57	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci přiteplení podkrovi::5*6,7*2+5*6,1*2	m	128,00000 128,00000	36,00	4 608,00
58	60512121R	Řezivo jehličnaté - hranoly - 120 x 50 mm (5*6,7*2+5*6,1*2)*(0,12*0,05)	m3	0,76800 0,76800	7 500,00	5 760,00
59	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	913,69000	6,30	5 756,25
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				79 201,98
60	76601 VL	Broušení a nátěr sloupků krovu 3*9	m	27,00000 27,00000	400,00	10 800,00
61	766 02 VL	Dveře vnitřní, 800 x 1970, plné, oblož. zár., (cena se upřesní dle výběru investora)	kus	4,00000	8 750,00	35 000,00
62	766 03 VL	Dveře vnitřní, 700 x 1970, plné, oblož. zár., (cena se upřesní dle výběru investora)	kus	1,00000	7 200,00	7 200,00
63	766 04 VL	Dveře vnitřní, 1400 x 1970, plné, oblož. zár., dvoukřídlé, (cena se upřesní dle výběru investora)	kus	1,00000	16 100,00	16 100,00
64	766 04 VL	Dveře vnitřní, 900 x 1970, plné, oblož. zár., (cena se upřesní dle výběru investora)	kus	1,00000	8 890,00	8 890,00
65	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	865,70000	1,40	1 211,98
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				21 231,55
66	771575109RV4	Montáž podlah keram., hladké, lepidlo, spár.hmota 2.04::3,2*2+1,1*1,2+0,7*0,125+0,8*0,125*2+1,4*0,125 2.05::1,85*1 2.07::2,19*3,175+1,945*0,125+0,7*2,645+0,8*0,125	m2	19,18038 8,18250 1,85000 9,14788	450,00	8 631,17
67	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky 2.04::3,15+3,1+1,2+1,125+2+2-0,9-0,8*2-0,7-1,4	m	7,97500 7,97500	60,00	478,50
68	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm 2.04::3,15+3,1+1,2+1,125+2+2-0,9-0,8*2-0,7-1,4	m	7,97500 7,97500	85,00	677,88
69	770 01 VL	Keramická dlažba, (cena se upřesní dle výběru investora) 2.04::(3,2*2+1,1*1,2+0,7*0,125+0,8*0,125*2+1,4*0,125)*1,1 2.05::1,85*1*1,1 2.07::(2,19*3,175+1,945*0,125+0,7*2,645+0,8*0,125)*1,1	m2	21,97566 9,00075 2,03500 10,06266	420,00	9 229,78

		sokl:: 2.04::((3,15+3,1+1,2+1,125+2+2-0,9-0,8*2-0,7-1,4)*0,1*1,1		0,87725		
70	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem 2.04::3,15+3,1+1,2+1,125+2+2-0,9-0,8*2-0,7-1,4 2.05::(1+1,85)*2-0,7 2.07::(3,015+3,175)*2-0,8	m	24,55500	25,00	613,88
71	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	228,62000	7,00	1 600,34
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				118 556,73
72	775 01 VL	Příprava podkladu před pokládkou, vysátí 2.06::3,7*3,175 2.08::(6,7*4,988+1*0,45+2,545*0,125) 2.09::(6,7*4,985+1*0,45) 2.10::6,1*4,23 2.11::6,1*3,945	m2	129,65223	9,00	1 166,87
73	775542021R00	Podložka Mirelon 2 mm pod lamelové podlahy 2.06::3,7*3,175*1,1 2.08::(6,7*4,988+1*0,45+2,545*0,125)*1,1 2.09::(6,7*4,985+1*0,45)*1,1 2.10::6,1*4,23*1,1 2.11::6,1*3,945*1,1	m2	142,61745	35,00	4 991,61
74	775540001R00	Kladení podlah lamelových na podklad Mirelon 2.06::3,7*3,175 2.08::(6,7*4,988+1*0,45+2,545*0,125) 2.09::(6,7*4,985+1*0,45) 2.10::6,1*4,23 2.11::6,1*3,945	m2	129,65223	315,00	40 840,45
75	61193703R	Podlaha laminát. lamely, (cena se upřesní dle výběru investora) 2.06::3,7*3,175*1,1 2.08::(6,7*4,988+1*0,45+2,545*0,125)*1,1 2.09::(6,7*4,985+1*0,45)*1,1 2.10::6,1*4,23*1,1 2.11::6,1*3,945*1,1	m2	142,61745	360,00	51 342,28
76	775413040R00	Montáž podlahové lišty soklové, včetně dodávky 2.06::(3,175+3,7)*2-0,8 2.08::(4,988*2+6,7+2,3+1,695)-0,8 2.09::(4,988*2+6,7+2,3+1,695)-0,8 2.10::(6,1+4,23)*2-0,8 2.11::(6,1+3,945)*2-0,8	m	91,84200	180,00	16 531,56
77	775981102R00	Montáž přechodové, včetně dodávky lišty 0,8*4+0,7+1,4	m	5,30000	360,00	1 908,00
78	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	1 268,54000	1,40	1 775,96
Díl:	781	Obklady keramické				31 173,37
79	781415015RT6	Montáž obkladů stěn, porovin., lepidla, spár.hmota 2.05::(1+1,85)*2*2-0,7*1,97 2.07::((1,2+2,65+0,7*2+0,125+1,25+0,35)*2+3,175*1+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97	m2	33,57000	450,00	15 106,50
80	781 01 VL	Obklad keramický, (cena se upřesní dle výběru investora) 2.05::((1+1,85)*2*2-0,7*1,97)*1,1 2.07::((1,2+2,65+0,7*2+0,125+1,25+0,35)*2+3,175*1+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97)*1,1	m2	36,92700	400,00	14 770,80
81	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	341,07000	3,80	1 296,07
Díl:	783	Nátěry				18 206,65
82	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x záklp podlahy::(10*10,1+6,1*10,1)*2 půda::(6,75*6,7+5*6,1)*2 hranolky pro tep. iz::(5*6,7*2+5*6,1*2)*(0,12+0,05)*2	m2	520,19000	35,00	18 206,65
Díl:	784	Malby				20 580,10
83	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	244,07600	15,00	3 661,14

84	784165212R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2x 2.04:::(3,15+3,1+1,2+1,125+2+2)*3-0,9*1,97-0,8*1,97*2- 0.7*1.97-1.4*1.97 2.05:::(1+1,85)*2*1 2.06:::3,175*1+3,175*3+3,7*3*2+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97 2.07:::(1,2+2,65+0,7*2+0,125+1,25+0,35)*1 2.08:::(2,3+1,695+2,988*2)*3+6,7*1+2*1*2+(2*2)/2*2- 0.8*1.97-1.4*1.97 2.09:::(2,3+1,695+2,988*2)*3+6,7*1+2*1*2+(2*2)/2*2- 0.8*1.97 2.10:::(6,1+2,23*2)*3+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97- 1*1,5+(1+1,5*2)*0,3 2.11:::(6,1+1,945*2)*3+2*1*2+(2*2)/2*2-0,8*1,97- 1*1,5+(1+1,5*2)*0,3 ostění:::(1*3*2+1*2+1,5*2*2)*0,3	m2	244,07600 28,66300 5,70000 41,32400 6,97500 40,27900 43,03700 37,80400 36,09400 4,20000	35,00	8 542,66
85	784442021RT2	Malba tekutá, bílá, výška do 3,8 m, pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace 2.04:::3,175*2+1,2*1,125 2.06:::3,175*3+3,175*1,85 2.08:::6,7*3+6,7*3,25 2.09:::6,7*3+6,7*3,1 2.10:::6,1*3,1+6,1*2,4 2.11:::6,1*3,1+6,1*2,1 2.05:::1,85*1 2.07:::3*3,175+1,15*3,175	m2	186,14000 7,70000 15,39875 41,87500 40,87000 33,55000 31,72000 1,85000 13,17625	45,00	8 376,30
Díl:	M21	Elektromontáže				183 500,00
86	M2101 VL	Elektroinstalace bez svítidel: předběžný odhad - cena se upřesní dle požadavků investora:::1	kpl	1,00000 1,00000	180 000,00	180 000,00
87	M2102 VL	Zednické zapravení po pracích elektroinstalačních	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				7 600,00
88	M2401 VL	Nucené odvětrání místnosti	kpl	2,00000	3 800,00	7 600,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				29 818,86
89	VN 01 VL	Zařízení staveniště	%	2,00000	14 909,43	29 818,86

26

1 520 762,59